
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 

Viale del Pesco, 5 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

                          e-mail: comprensivo.canale@gmail.com 

cnic82200q@pec.istruzione.it 

www.iccanale.gov.it 

 

 

Protocollo Digitale                 Canale, 11.10.2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTO l’art. 8 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 

 VISTA  l’ O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

 VISTA  l’O.M. n. 267 del 04.08.1995; 

 VISTA  l’O.M. n. 293 del 24.06.1996; 

 VISTA  l’O.M. n. 277 del 17 giugno 1998; 

 VISTA la C.M. n. 2 prot. n.0017097. del 02 ottobre 2018 

 VISTA la C.R. n. 0015272 del 05.10.2018 

 

 

D E C R E T A 
 

 

sono indette, per i giorni 25 e 26 novembre 2018, le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto. 

 

I seggi elettorali costituiti nelle sedi dell’Istituto Comprensivo di Canale osserveranno il seguente 

orario: 

 

 domenica  25 novembre 2018 dalle ore 8 alle ore 12 

 lunedì       26 novembre 2018 dalle ore 8 alle ore 13.30 

 

Il numero dei componenti del Consiglio di Istituto è determinato come segue: 

 

n. 8 rappresentanti del personale insegnante, di cui uno almeno per ciascun ordine di  

scuola: infanzia, elementare, media 

 

n. 2 rappresentanti del personale non insegnante 

 

n. 8 rappresentanti dei genitori degli alunni, di cui uno almeno per ciascun ordine di  

scuola: infanzia, elementare, media 

 

n. 1 membro di diritto – il Dirigente Scolastico 

      _______ 

 

n. 19 rappresentanti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Maria Luisa Rivetti) 

AL PERSONALE DOCENTE e A.T.A  

ATTI 

ALBO 

 

mailto:comprensivo.canale@gmail.com
mailto:cnic82200q@pec.istruzione.it
http://www.iccanale.gov.it/

